oppidorum predictorum etiam in libris carissimi in xpto. fillis nostri Henrici Castelle, et legionis 
Regis illustris, et quorumdam alierum Regium predecesorum suorum descriptos et deputatos quos 
annis singulis percipere consueverat, et etiam tunc percipiebat, conceserunt, de assignarunt, provi 
inquibusdam publicis instrumentiis de super confectis dicitur plenius contineri, necnon Magister 
prior et Conventus villarum seu oppidorum de villanova de balcarrota, et Salvatierra, et Castelli de 
azagala, Marchio vero prefati ville, seu oppidi de Moron ac eius fortelitii, necnon castelli de Cotte, 
et loco de Harachal iuriumque et pertinentiarum predictorum possesionem assecutifuerunt, illaque 
extunc pacifice et quiete tenuerunt et posiderunt, prost tenent, et posident de presenti: Quare tam 
proparte dicti Marchionis, quam Magistri et prioris ad conventus predictorum nobis fuit humiliter 
suplicatum, ut permutationi et excambio predictis pro illorum subsistentia firmiori robur appostolice, 
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confirmationis adijcere alisque super hiis opportune providere de benignitate apostolica dignare-
mus. nos igitur de premisis certam notitiam non habentes ac villatum, seu oppidorum castellorum 
//4r et locorum predictorum terminos, territoria, iurisdictiones, districtus, confines, qualitates, et 
veros valores presentibus pro expresis haber i volentes huiusmodi suplicationibus inclinati fraterni-
tati vestre, per apostolica scripta mandamus, quatenus vos, vel duo, aut unus vestrum de premisis 
omnibus et singulis, ac eorum circunstantiis universis, autoritate nostra, vos diligentes informetis, 
et super informationem huiusmodi, ita ac permutationem, sive excambium predictum in evidentem 
dicte, militie utilitatem cesisse, et cedere reperiretis concesionem, et permutationem, sive excambium 
ante dicta, et quod illa concernunt omnia et singula in dictis instrumentis contenta autoritate nos-
tra aprovetis, et confirmetis, ac plenum robur obtienere decernatis, supleatisque omnes et singulos 
defectus, si qui forsan inter venerunt in eisdem, ita etiam quod extunc liceat Marchioni eiusque 
heredibus et sucesoribus prefatis decimus, fructus redditus, et proventus cuiuscumque generis ville 
seu oppidi de Moron et Castelli de Cotte, de loci de Harachal huiusmodilevare, percipere, et habere, 
ita et quem admodum Magister prior et Conventus prefati levare percipere, et habere consueverunt, 
non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, ad Militie, et ordinis predictorum 
stabilimentis, statutis, et consuetudinibus iuramento confirmatione apostolica, vel quavis firmitate 
alia roboratis ceterisque contrariis quibus cumque. Datum Rome, apud sanctum petrum anno incar-
nationis Dominice, Millesimo quadringentessimo sexagessimo secundo Kl Maii pontificatus nostri 
anno quarto. Jo. de Cremonensibus. g. Condotinario Re. solicitans. Re. de Solis. Ja. Rta. apud me. 
g. de picolomini. a de Reate. g. de picolomini.
 (...).